От работников:
Председатель ППО МКДОУ дс №72

Илюхина
« ОЛ»  / /  ; 2023 г.

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад №72
городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района Волгоградской области
на 2022-2025 гг.

Принято на собрании трудового коллектива (протокол №
Председатель собрания

_ от 2023г)

4^ --------
Коллективный договор прошел уведомительную регистрацию в

,/3 . {( ...... ... АЗ

ЧоЗйА.

Стороны договорились внести следующие изменения и дополнения в коллективный договор
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад №72
городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской
области на 2022-2025 годы, далее - коллективный договор.

1. Приложение № 1 к коллективному договору «Перечень рабочих мест с указанием
вредных и (или) опасных факторов производственной среды, получающих доплату за
вредные условия труда» читать в новой редакции:

с указанием вредных и/или опасных факторов производственной среды,
получающих доплату за вредные условия труда

№
п/п

Наименование
рабочего места

Должность Количество
рабочих
мест

Перечень факторов
производственной среды,
подлежащих оценке на
рабочем месте

1 Групповое помещение,
коридоры, лестницы,
туалеты и другие
помещения, в которых
имеют место
неблагоприятные
условия труда

Младший
воспитатель

6 Тяжесть трудового процесса -
физическая динамическая и
статическая нагрузка, масса
поднимающего и
перемещаемого груза,
стереотипные рабочие
движения и. т.д.

2 Пищеблок Повар 2 Тяжесть трудового процесса-
физическая динамическая и
статическая нагрузка, масса
поднимающего и
перемещаемого груза,
стереотипные рабочие
движения и. т.д. Микроклимат

2. Все остальные условия коллективного договора остаются без изменений.

3. Настоящие дополнения и изменения в коллективный договор составлены в 2 (двух)
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из
сторон и вступает в силу с момента их подписания сторонами 02.11.2023 года.

2

У

ЗАВЕРИТЕЛЬНАЯ НАДПИСЬ
В настоящем деле пронумеровано,
прошнуровано и скреплено печатью